BACK STEP KIT RACING

Honda °21-22/°23- GB350/GB350S

MORIWAKI BACK STEP KIT RACING

[Parts No,] 05060-101U8-00

Honda "21-22/°23- GB350/GB350S

(BRERK]

No HRES RS # [No HRE\ES B 2
1 50600-101U8-00 27y TmILY — RH 1122 FBO8025 I35V IMIL R M8x25 3
2 50650-101U8-00 27w TTL—k RH 1123 FBO8030 235V IRIL = M8x30 1
3 50700-101U8-00 27y ImILY— LH 1124 FBO8040 I35V IMIL L M8x40 2
4 50750-101U8-00 27vITTU—hk LH 1125 BBO6O10U MY VML E M6x10 2
5 46500-101U8-00 JTU—FNR5)L ASSY 1126 BB06020U NI VR)L = MBx20 1
6 24720-101U8-00 FIIINRS)L ASSY 11427 BB06025U MY VNI k M6x25 3
7 50660-20020-B0 27w IIN—= U= VT=Z)L 90mm | 2 [|28 BBO6040U MY VML~ M6x40 2
8 05150008 FryT 27y TIN= (TS5vD) 2 29 FUOG0000 25790y 07 v = M6 2
9 S5003FO1L E—LA—F LH 1130 FNOG0O000 259 vk M6 3
10 50607-101U8-01 E—)LAd—F RH 1131 OO0JAMROG E0Om—)La 2 M6 1
11 94101-06000-90 Jv¥vp—06mm 1132 O0JAMLOB EOMR—)ILAZ M6 L 1
12 A1006020 PILEANS5— d6.2xD10x.2 1133 00240185 Y20y 185mm 1
13 A1206050 PILEAS— d6.2xD12xL5 1134 NTO60000 Tv kM6 1
14 A1206100 PIVENS— d6.2xD12x.10 2 135 NTOG6000L Ty kMEL 1
15 A2008070 PIL=ANS5— d8.2xD20xL7 1136 00660001 FIVIP—A 1
16 A2308050 PIVENS— d82xD23xL5 2 |37 00060003 RSN IT 2
17 A2408150 PIVENS— d82xD24x.15 1138 00980001 SIN—=, RY)LJ)T 2
18 993015-16002 Dy v— 16x32x2 2 |39 SBO6025U T—=\=F vy TRl M6x25 2
19 50280745 TU—FI2H—EY $7x45 1 1140 94252-07900-10 2FwIEY 1

20 CB08020U F v v TMIL ~ M8x20 2 41 94303-03080 JvoEY 2

21 FBO8020 235V IMIL = M8x20 2 42

1/ 4

240613



BACK STEP KIT RACING Honda ’21-22/23- GB350/GB350S

Qi)
(BmEE)  B|E® Honda ‘21-22/ 23- GB350/GB350S

(¥22—) TUDFRIIS—: MORWAKI MONSTER RACING(Part No,01810-D21U3-00)

(RY¥3V) 124mm Py 7, 210mm /\v 2
124mm Pwv T, 220mm /\v D
135mm Pwv 7. 210mm /\v D
135mm Pwv T, 220mm /\wv D

(Zoft) EF I UIH
FE) PIU—FHR—ARUOR by TSYT2A vy FERAY
BlEATY 3V, UPTU—FHh—KIT(&E : 04331-101U8-00):BE

AN

COHEGIE, U—REABRE U TCEFSNLEHZTIDT, CORGEES LER (BIBEICHRET DB,
BISHEXREICIHET DEDERKLU. —BAICHIDZDHEA) ZEVDFT I CEIBEREWE. BRUEIER
BEDERERDET,

O CT— BB TOETEITEIBA, FE. B, AFOERN. KE, B0, BE. ME. EhLas. LD
WBBIEE U TOERBREEZITNSVBATE. AVENBBHICHEADTEDECAE—ROBBEHETINE
9. CORGZEES UETURBEMEBBIRESNTIDTHDITEFR TS0,

=i
NEFE
D EEEII VI IYNMHDARDTHSTO>TREN, TVYIIVDVIS—CHNTNIEETDUEENLDHDET,
Q@ EETIEE. FHBILEDEEYD. EFEESAL TR,
@ IVYVEEH I DBEICIE. MTBMIDRWNBATIT>TRE,
DTV TEYSIFICIE. TU—FDIRE, YR —I IS —DREHZED RS TIVHEE UENKDICEED

HONTZEDERBLU RSV, BICTU—FBDDBYIARIE, AEHZS ISR I IEENDHOFT,

© EEK. ATy INBHETSUTUVVENDMTER L TR,

® AHRBEEFTEFITRFED U THIBRHDHDEIN. BT FIFICIE,. BFARBD LU TR0,

@ EFEFTDPORIMCKD. NIV FENBESCENHDFI DT, FHRNICIBUMDEL TRV, HBICERIIC
[FIEADITLBEDFEITOTYTFRIEE L TR,

AERE, BEARAWICRY VS —REMEXNIRE LU CNET, BYITETICVY IS —. A VT P—=Ah, TU—A
EDWREBNDDE T EES TERVNBEENDHDET,

O REBBUTIFICKDRT v THRBEDERIE. BT LU TRDFBADTITTETRSL)

SLEREDDHDEMClE. JU—LADRT v T TU— FERNITEDD OO, BINDRNT —ZADBDFEI DT
SERTE0N,

H
-

I

CEi@) <a8) AFHIYUYF 4mm, 6mm 1K

2INF 8mm 1X/10mm 2K
T 10mm 1K
~ILDOUYTF
(CZfty  FBF, RIWEDHEL, IR, DI, TJU—FDI)IL—F
(DT <ILD)
EEERBON T LD
RIF N—m kg f—m lbf—1ft
MEMmILE, vk 10 1. O 7
MS8MILE+., vk 22 2. 2 16

240613
2/ 4




BACK STEP KIT RACING

Honda °21-22/°23- GB350/GB350S

(MY 3 VERETD, )

MYy 3 VERELET,

ZNZNOMI Y3 VICBNWTEARITDIRTY I TU—

FOEYIIRIEERDLDICZDET,
(H138

VAN IBVAN w7 (mm) Ny 2D (mm)
A 124 210
B 124 220
C 135 210
D 135 220

XANIEAZRLE T,

(DPYRY—Y IS —R—RDIT)

UEOEMRICIE > T MEUPIYRY -V VS —H— (&F : 43512-KOZ-901) ZAv kULET,

MIEZ LNy TEBHRLET, (H2RUBIRERESIHR

3/ 4

240613




BACK STEP KIT RACING Honda ’21-22/23- GB350/GB350S

B 510y FRILFEFTYYOY K. BREDR—ILEDRUABBEZNZNRIESmm (6E5) ML

BRUTTE, 6mmIUTICERERIVEREL. FIV IOy ROMNDIBNODHDAEBIRTY

ASEE 71990y RAssyBROCOR—ILEEET B, COR—ILOBSERSTENIBICEE LTRE,

(EER)

SERIDHESR

F5 U TNBDEIZSND,  (FICTEED
BN L—ITENL DY

BNV B Ty FEOBHOENATRND,
DY IU—FPEBICLD,

PO

REATERORE
D SBEARL=ZICYD TEBN,
@ BMILE. Ty FEDEHDTED

ANER SEIC. FHOmOEND  BODRDICTERE RSN

(XVFFVRICDONT]

KPPV, EOR—)LEDRBRBEZHITRNK SIS, HBICIE+DR[ENTIT TR0,
IRENCK DT, ML, Ty MEESCEN DD X IO T, ENICIE UMD ZE L TR,
RFICERESICEIEADRND. RIBZLUTRS),

RRPERRKSRE U AVTFTYREOHRICIE, BRI DRDICLUTREL,
HRLEORER, BIYIBORBERENSDHOFIULCS. BR/EICRBFICTRBNEHE T,
DRBREFENVDHDFIULCE, RRECRBFICTHHNSHET.

BASHEUDFI VI ZPUVT
TH13-0825=8KinEmhFr586656-5
Tel 059-370-0090 Fax 059-370-0152
WEBSITE https.//www.moriwaki.co.jp

240613
4/ 4



'21-22/'23- GB350/S Racing Back-Step Kit

43512-KOZ-901 : ;h—=R, UP—=N2RI—=IY)IHF—

[SCALE 1:1]
CIR—ZBEHEA Y L. BADOKEEIEFALET,



